INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO RIO GRANDE DO SUL – IFRS
GABINETE DA REITORIA

Portaria nº 733, de 23 de novembro de 2011.

O Reitor Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

 Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem comissão encarregada de organizar o I SEMINÁRIO DOS SERVIDORES
DO IFRS, a ser realizado nos dias 23 e 24 de fevereiro de 2012, em Bento Gonçalves.

Áureo Vandré Cardoso (Campus Bento Gonçalves)

Adriana Rosa Majola Romagna da Silva (Diretoria de Gestão de Pessoas)

Andréa Marta Bergonci Camargo (Gabinete da Reitora)

Ângela Flach (Pró-Reitoria de Ensino)

Claudio Vinícius Silva Farias (Campus Porto Alegre)

Denise Beatris Tonin (Campus Caxias do Sul)

Fabiana Carvalho Donida (Comunicação da Reitoria)

Fabrício Sobrosa Affeldt (Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional)

Gabriela Morel (Campus Feliz)

Geanderson de Souza Lenz (Campus Restinga)

Gerson Rafael Juchem (Pró-Reitoria de Administração)

Gina Mikowaiski Valent (Pró-Reitoria de Extensão)

Jerônimo Silveira Maiorca (Campus Rio Grande)

Juliana Fagundes dos Santos (Campus Sertão)

Justina Bechi Robaski (Campus Canoas)

Márcio Santin (Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação)

Michelen Tatiane Rodrigues Franco de Campos Andrighetto (Campus Osório)

Monalise Marcante Meregalli (Campus Erechim)

Sílvia Schiedeck  (Campus Bento Gonçalves)

Sônia Gotler (Campus Farroupilha)

 Tiago de Paulo Leão (Campus Ibirubá)

Prof. Giovani Silveira Petiz
Reitor Substituto do IFRS

Portaria 706/2011